
 

 1

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
§ 119 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (dále jen „zákon“) 
 
Zadavatel: 
Obchodní firma nebo název:     Obec Přemyslovice 
Sídlo:       Přemyslovice 281, 798 51 Přemyslovice 
IČ:        00288683 
DIČ:       CZ00288683 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ing. Iveta Pořízková, starostka obce 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „VÝSTAVBA III. ETAPY CHODNÍKŮ PODÉL II/366 V  

PŘEMYSLOVICÍCH“ 
 
  
Hodnotící komise se dne 25. 2. 2021 sešla na jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané podle § 58 zákona užším podlimitním řízením, z něhož pořídila tento protokol. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, 
která byla uveřejněna na profilu zadavatele dne  1.10.2020  
Součástí písemné zprávy o hodnocení nabídek dle § 119 zákona je identifikace zadávacího řízení, 
fyzické osoby, které se na hodnocení podílely; osoby, které provedly hodnocení nabídek včetně členů 
komise, nebo přizvaných odborníků, pokud byly jejich závěry zohledněny při hodnocení, seznam 
hodnocených nabídek a popis hodnocení: 
1. hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení, 
2. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 
3. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a 
4. výsledek hodnocení nabídek. 
 
I. Přítomní členové hodnotící komise 
 

1. Mgr. Karel Janeček 
2. Ivan Tyl 
3. Jaroslav Oščádal 
4. Ing. Oldřich Pajchl 
5. MUDr. Petra Strbáčková 

 
Střet zájmů členů komise pro hodnocení nabídek 
 
V souladu s § 44 zákona všichni členové komise prohlašují, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce ve 
střetu zájmů, a i když se podílejí na průběhu zadávacího řízení svou účastí v hodnotící komisi a vlastním 
hodnocením nabídek, tak jsou nestranní a nezávislí, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit 
majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Na důkaz toho připojují svá Čestná prohlášení, která tvoří 
přílohy tohoto protokolu. 
Ve smyslu § 218 zákona byli členové komise zadavatelem poučeni, že jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost o údajích či sděleních, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a o kterých se 
dozvěděli v souvislosti se svou účastí při jednání komise. 
 
II. Jiné osoby účastnící se jednání hodnotící komise 
Jednání hodnotící komise se nezúčastnily jiné osoby. 
 



 

 2

III. Náplň jednání hodnotící komise  
 
Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek v souladu se způsobem hodnocení nabídek stanoveným 
zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
IV. Seznam hodnocených nabídek: 
 

Nabídka č. 1: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 43005560 
Nabídková cena bez DPH: 9.452.043,- 
Lhůta pro provedení díla v kalendářních 
dnech:  

240 kalendářních dnů 

 
Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

INSTA CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 25374311 
Nabídková cena bez DPH: 8.813.110,- Kč bez DPH 
Lhůta pro provedení díla v kalendářních 
dnech: 

217 kalendářních dnů 

 
 

Nabídka č. 3: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: 60838744 
IČ: Akciová společnost 
Nabídková cena bez DPH: 9.244.585,- Kč bez DPH 
Lhůta pro provedení díla v kalendářních 
dnech: 

245 kalendářních dnů 

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek provede zadavatel podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s ust. § 114 
odst. 2 ZZVZ zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle výše nabídkové 
ceny bez DPH a lhůty provedení kompletního díla. 
 



 

 3

Hodnocení nabídek provede zadavatel podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s ust. § 114 odst. 
2 ZZVZ zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle poměru nabídkové ceny bez 
DPH a lhůty provedení kompletního díla.  
  
Podle § 113 ZZVZ zadavatel posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 
vyžádá si zadavatel od účastníka písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 
ceny, přičemž obsah žádosti zadavatele bude vycházet z ust. § 113 odst. 4 ZZVZ. 

Způsob hodnocení nabídek 

 
Kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - § 114 
ZZVZ. 

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena bodovým systémem podle níže uvedených 
kritérií, stanovených v sestupném pořadí s váhou určenou v procentním vyjádření.: 

1. výše nabídkové ceny bez DPH v Kč   85 % 

2. lhůta pro provedení díla v kalendářních dnech   15 % 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka v každém kritériu obdrží bodové ohodnocení a 
zakázka bude přidělena té nabídce, která získá nejvyšší počet vážených bodů v součtu za 
jednotlivá kritéria.  

V případě, že nastane rovnost bodů, bude o konečném pořadí nabídek rozhodovat nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 

Stanovení bodů dle jednotlivých kritérií: 

1. Kritérium – bude hodnocena nabídková cena bez DPH v Kč 

(nejnižší nabídková cena / hodnocená nabídková cena) x 100 x váha 0,85 = XX,XX bodů 

Pro účely hodnocení bude použita nabídková cena z návrhu smlouvy o dílo. Účastník je povinen 
uvést do návrhu smlouvy o dílo cenu z nabídkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

2.    Kritérium – bude hodnocená lhůta pro provedení díla v kalendářních dnech 
nabídnutá         účastníkem 

(nejnižší počet nabídnutých dnů pro provedení díla / nabídka počtu dnů hodnoceného účastníka) x 
100 x váha 0,15= XX,XX bodů 

Lhůtou pro provedení díla se rozumí lhůta, která běží ode dne protokolárního předání staveniště do 
dne protokolárního převzetí díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Pro účely smlouvy 
o dílo se rozumí dokončením díla dokončení celé stavby dle projektové dokumentace a 
položkového rozpočtu.  

Účastníci lhůtu pro provedení díla uvedou v návrhu smlouvy o dílo a zároveň bude tento údaj 
uveden v harmonogramu prací, který je přílohou smlouvy o dílo.  

Pro účely hodnocení bude použit údaj uvedený v návrhu smlouvy o dílo.   



 

 4

V případě, že nebude v návrhu smlouvy o dílo uvedena lhůta pro provedení díla, pak se jedná o 
nesplnění požadavku zadavatele a nabídka bude vyřazena z dalšího hodnocení.    

 

2. Výsledek hodnocení nabídek stanovený zadavatelem 

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií jednotlivých účastníků zadávacího řízení stanovila 

komise následující výsledné pořadí nabídek.  

 

 

  A CENA  B DOBA PLNĚNÍ V KALENDÁŘNÍCH DNECH 

  85%   15%     
Nabídka 
č. 

NÁZEV 
DODAVATELE Nabídka Body 

Přepočet 
váhou Nabídka Body Přepočet váhou Celkem bodů Pořadí 

1 Porr a.s. 9452043 93,24 79,25 240 90,42 13,56 92,82 3 

2 INSTA CZ s.r.o. 8813110 100,00 85,00 217 100,00 15,00 100,00 1 

3 STRABAG a.s. 9244585 95,33 81,03 245 88,57 13,29 94,32 2 

 

 

  VII. Právo nahlížet do Písemné zprávy 
 
V souladu s ust. § 53 odst. 6 zákona  zadavatel umožňuje všem účastníkům zadávacího řízení na jejich 
předchozí písemnou žádost nahlédnout do písemné zprávy o hodnocení nabídek a pořídit si zní výpisy, 
kopie nebo její opisy. 
 
Jméno a příjmení člena hodnotící komise  Podpis 
Mgr. Karel Janeček  

Ivan Tyl  

Jaroslav Oščádal  

Ing. Oldřich Pajchl  

MUDr. Petra Strbáčková  

 


